РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН
Администрация Марьинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 ноября 2013 года

           № 38

Об утверждении перечня  мероприятий на 2014г. и плановый период

2015-2016 гг.

       На основании постановления  администрации Марьинского сельского поселения № 26 от 10.07.2013 года   об утверждении, Порядка составления проекта бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, в соответствии с п. 5 Порядка  определить 2014 год переходным периодом  на программный метод формирования и утверждения бюджета сельского поселения и установить, что бюджет сельского поселения на 2014 год и плановый период будет утвержден в традиционной (функциональной) структуре п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить перечень мероприятий администрации Марьинского сельского поселения  на 2014 г. и плановый период 2015-2016 гг., согласно приложению 1.

     2. Установить дату 31.12.2013 года датой завершения следующих программ администрации Марьинского сельского поселения, согласно приложению 2.

Глава сельского поселения                                                              Н. В. Слепова

 Приложение  1
                                                                                                  к постановлению администрации Марьинского сельского поселения

от 01.11.2013 г. № 38
Перечень мероприятий Марьинского сельского поселения

и объем их финансирования за счет средств бюджета сельского поселения

на 2014 год

	№ п/п
	Наименование
	КБК
	Сумма,

тыс.руб.

	1.
	мероприятия в области организации общественных работ в Марьинском сельском поселении
	ПФ 0 9305
	12,0

	2.
	мероприятия в области пожарной безопасности, гражданской обороны и защите населения  и территории от чрезвычайных ситуаций
	ПФ 0 9306
	15,0

	3.
	мероприятия  по улучшению и условиям по охране труда в Марьинском сельском поселении
	ПФ 0 9307
	7,0

	4.
	мероприятия в области  профилактика экстремизма и борьба с преступностью
	ПФ 0 9308
	1,0

	5.
	мероприятия в области  нравственно- патриотического воспитания молодежи
	ПФ 09309
	2,0

	6.
	мероприятия по коррупции
	ПФ 0 9311
	2,0

	7.
	мероприятия в области  дорожного фонда
	ПФ 0913
	147,0

	8.
	мероприятия в области  обеспечения безопасности дорожного движения на территории Марьинского сельского поселения
	ПФ 0 9316
	30,0

	9.
	мероприятия в области  обеспечения населения Марьинского сельского  поселения питьевой водой
	ПФ 0 9317
	91,2

	10.
	мероприятия в области    энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Марьинском сельском поселении на 2011 – 2013 годы»
	ПФ 0 9318
	20,0

	11.
	мероприятия в области    отходов Марьинского сельского поселения
	ПФ 0 9319
	4,1

Приложение  2

к постановлению  администрации

Марьинского сельского поселения

от 01.11.2013 г. № 38
Перечень целевых программ Марьинского сельского поселения

действующих до 31 декабря 2013 года

	№ п/п
	Наименование программы
	Нормативный документ
	КБК
	Сумма,

(тыс. руб).

	1.
	Целевая программа «По улучшению и условиям по охране труда в Марьинском сельском поселении»
	Постановление № 25 от 21.07.2011г.
	0100 0113 7950300 244
	0,00

	2.
	Целевая программа «По  профилактике экстремизма и борьбе с преступностью на 2013-2015 годы»
	Постановление №  48 от 22.10.2012г.
	0100 0113 7950900 244
	3,0

	3.
	Целевая программа                      « Нравственно- патриотическое воспитание молодежи на 2013-2015 годы»
	Постановление №  40 от 04.09.2012г.
	0100 0113 7951000 244
	2,0

	4.
	Целевая программа                      « Противодействие коррупции в Марьинском сельском поселении на 2013-2015 годы»
	Постановление № 2    от  10.01.2013 г.
	0100 0113 7951100 244
	1,0